
 

 

UCHWAŁA NR X/71/2019 

RADY POWIATU LEGNICKIEGO 

z dnia 14 listopada 2019 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie Statutu Powiatu Legnickiego 

Na podstawie art. 12 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2019 r. 

poz. 511, 1571 i 1815) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XVIII/94/2012 Rady Powiatu Legnickiego, z dnia 21 czerwca 2012 r, w sprawie Statutu 

Powiatu Legnickiego (Dz. Urz. Woj. Dolnośląskiego z 2019 r. poz. 272 i 2316), po § 29 dodaje się § 29a,  

w brzmieniu: 

„§ 29a. 1. W razie stwierdzenia podczas głosowania zaistnienia istotnych, nie dających się usunąć 

wątpliwości co do przebiegu głosowania, obliczenia jego wyników lub wprowadzenia w błąd radnych  

co do głosowania, dopuszczalne jest przeprowadzenie powtórnego głosowania w tej samej sprawie 

(reasumpcja głosowania). 

2. Reasumpcja głosowania w danej sprawie jest możliwa, gdy: 

1) liczba oddanych głosów nie zgadza się z liczbą radnych uczestniczących w głosowaniu; 

2) część radnych nie brała udziału w głosowaniu, ponieważ przed jego rozpoczęciem nie zdążyła wrócić 

na salę z ogłoszonej przerwy w obradach lub też w momencie głosowania była poza salą obrad ze względu 

nad pracę nad jakimś wnioskiem lub dokumentem; 

3) nie wyjaśniono dostatecznie sposobu głosowania, w związku z czym część radnych głosowała inaczej 

niż było to ich rzeczywistym zamiarem. 

3. Wniosek o przeprowadzenie powtórnego głosowania może zgłosić każdy radny, uzasadniając powody 

złożenia takiego wniosku. 

4. Wniosek o reasumpcję głosowania może być złożony wyłącznie przed zamknięciem sesji. 

5. O przyjęciu wniosku o reasumpcję głosowania lub jego odrzuceniu rozstrzyga przewodniczący rady.”. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego.  

Przewodniczący Rady Powiatu Legnickiego: 

A. Kostuń 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 25 listopada 2019 r.

Poz. 6748


		2019-11-25T12:34:33+0000
	Polska
	Milena Pigdanowicz-Fidera; DUW we Wrocławiu
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




